令和６年１２月吉日
保護者 各位

国頭村立国頭中学校
校長 具志堅 勝司

（公印省略）

国中ペンキアートイベントについて（お知らせ）

テーマ
『やんばる発！』～一味同心 想いをのせ ティンガティンガ～

年末御多忙の折、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申
し上げます。
平素より本校の教育活動の取り組みに御理解と御協力をいただき、感謝申し上げ

ます。また、学校評価アンケートへの回答ありがとうございました。次年度の学校
教育運営の参考とさせて頂きます。
さて、下記の日程で「国中ペンキアートイベント」の開催を予定しています。
下記の内容をご確認頂きご理解、ご協力の程よろしくお願いします。

記

１ 期 日 令和７年 １月１６日（木）

２ 時 間 １３：２５～１５：３０（５、６校時）

３ 実施場所 校内（部室棟）

４ 講 師 アフリカンアート ペンキ画家ＳＨＯＧＥＮさん

５ 参加者 全校生徒・全職員

６ その他
※ペンキは「無臭・水性」を使用します。（日本ペイントより提供）
・（当日、雨天の場合は翌日1/17（金）3,4校時を予定しています。）

【協力依頼】
①当日はペンキを使用しますので汚れてもよい服（靴）の準備。
②雑巾（使わなくなったタオル等。一人一枚。筆拭きに使用）

☆〈夕方６時からは、保護者向け講演会も予定しています。
三者面談資料にてお知らせしています。確認のほどお願いします。〉

【本件担当】
PTA 事務局 教頭 運天朝明
国頭中 TEL ４１－２２０５